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1 30000000-9 Furnizim me pajisje të IT 20.01.2023 1 Furnizim me pajisje të IT 20.000,00

2 24000000-4 Furnizim me material higjenik 14.04.2023 1 Furnizim me material higjenik 85.000,00

3 30000000-9 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
kamerave

13.02.2023 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
kamerave

5.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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KOMUNA E PODUJEVËS
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Regjioni

Faksi

URL

Rasim Fejza

rasimfejza@yahoo.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 01000000-7 Furnizim me drunjë dekorativ 
dhe lule

23.01.2023 1 Furnizim me drunjë dekorativ 
dhe lule

130.000,00

5 31000000-6 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

13.03.2023 1 Furnizimi dhe servisimi i 
aparateve kundër zjarrit

8.000,00

6 29000000-9 Furnizim me pajisje kadastrale 24.01.2023 1 Furnizim me pajisje kadastrale 5.000,00

7 01000000-7 Furnizim me lule të freskëta 
dhe dekoruese

30.01.2023 1 Furnizim me lule të freskëta 
dhe dekoruese

5.000,00

8 30000000-9 Furnizimi dhe instalimi 
kamerave si dhe cekin  cekaut 
për objektet e QMF Lluzhan 
Orllan dhe Kërpimeh

20.02.2023 1 Furnizimi dhe instalimi 
kamerave si dhe cekin  cekaut 
për objektet e QMF Lluzhan 
Orllan dhe Kërpimeh

10.000,00

9 21000000-3 Furnizim me dokumentacion 
mjeksorë

28.02.2023 1 Furnizim me dokumentacion 
mjeksorë

55.000,00

10 02000000-4 Furnizim me pelet 15.05.2023 1 Furnizim me pelet 179.000,00

12 33000000-0 Furnizim me oksigjen 18.01.2023 1 Furnizim me oksigjen 7.000,00

13 34000000-7 Furnizim me goma 10.02.2023 1 Furnizim me goma 5.000,00

14 17000000-2 Uniforma për staf dhe qarqafa 
për nevojat e QKMF

25.01.2023 1 Uniforma për staf dhe qarqafa 
për nevojat

20.000,00

17 21000000-3 Furnizim me material 
pedagogjik

15.03.2023 1 Furnizim me material 
pedagogjik

20.000,00

18 36000000-1 Furnizim me inventar (mobile) 20.01.2023 1 Furnizim me inventar (mobile) 50.000,00

19 30000000-9 Furnizim me kompjuter për 
kabinete të informatikës

24.01.2023 1 Furnizim me kompjuter për 
kabinete të informatikës

200.000,00

20 17000000-2 Furnizim me material për perde 27.01.2023 1 Furnizim me material për perde 20.000,00

21 30000000-9 Furnizim me pajisje për 
kabinete (matematikë, histori, 
gjeografi etj)

26.01.2023 1 Furnizim me pajisje për 
kabinete (matematikë, histori, 
gjeografi etj)

50.000,00

22 30000000-9 Furnizim me kabinete të 
muzikës

20.01.2023 1 Furnizim me kabinete të 
muzikës

10.000,00

23 17000000-2 Rekuizita spotive 25.01.2023 1 Rekuizita spotive 30.000,00

24 30000000-9 Furnizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e kamerave në 
Institucionet shkollore

19.01.2023 1 Furnizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e kamerave në 
Institucionet shkollore

10.000,00

25 28000000-2 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

16.02.2023 1 Furnizim me material për 
mirëmbajtje

90.000,00

27 21000000-3 Furnizim me libra 16.01.2023 1 Furnizim me libra 20.000,00

28 31000000-6 Pajisje të teknikës së zërimit 26.01.2023 1 Pajisje të teknikës së zërimit 10.000,00
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30 29000000-9 Pajisje për inspektor 30.01.2023 1 Pajisje për inspektor 3.000,00

31 01000000-7 Subvencione për perimkulturë 18.01.2023 1 Subvencione për perimkulturë 257.142,00

32 01000000-7 Subvencione për bletari 20.01.2023 1 Subvencione për bletari 28.571,42

34 01000000-7 Subvencione për blegtori (dele) 10.02.2023 1 Subvencione për blegtori (dele) 50.000,00

35 01000000-7 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

22.02.2023 1 Subvencione me mekanizëm 
bujqësor

142.587,14

15 33000000-0 Pajisje mjekësore 26.01.2023 1 Pajisje mjekësore 160.000,00

16 35000000-4 Blerja e autoambulancave 17.01.2023 1 Blerja e autoambulancave 150.000,00

26 30000000-9 Tabela digjitale mësimore 20.01.2023 1 Tabela digjitale mësimore 300.000,00

11 02000000-4 Furnizim me dru 16.02.2023 1 Furnizim me dru 192.000,00

29 36000000-1 Furnizim me inventar për 
nevoja të DKRS

24.02.2023 1 Furnizim me inventar për 
nevoja të DKRS

8.000,00

Totali i Vlerës 2.335.300,56
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84 93000000-8 Mirëmbajtja e automjeteve 12.06.2023 1 Mirëmbajtja e automjeteve 30.000,00

85 93000000-8 DDD 13.02.2023 1 DDD 69.500,00

86 93000000-8 GPS për automjete 27.01.2023 1 GPS për automjete 5.000,00

87 93000000-8 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore

24.03.2023 1 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore

10.000,00

88 93000000-8 Larja e automjeteve 16.03.2023 1 Larja e automjeteve 2.500,00

89 93000000-8 Mirëmbajtja e elektrikës në 
objektet komunale

23.03.2023 1 Mirëmbajtja e elektrikës në 
objektet komunale

10.000,00

90 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 09.06.2023 1 Sigurimi i automjeteve 10.000,00

91 93000000-8 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale

15.08.2023 1 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale

20.000,00

92 93000000-8 Pastrimi i objekteve komunale 06.02.2023 1 Pastrimi i objekteve komunale 14.400,00
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93 93000000-8 Shërbime të avokaturës 16.01.2023 1 Shërbime të avokaturës 10.000,00

94 93000000-8 Hartimi i projekteve 27.02.2023 1 Hartimi i projekteve 92.000,00

95 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore dhe 
verore e rrugëve

10.02.2023 1 Mirëmbajtja dimërore dhe 
verore e rrugëve

280.000,00

96 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

03.02.2023 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
lumenjëve

50.000,00

97 93000000-8 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 07.07.2023 1 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 50.000,00

98 93000000-8 Mirëmbajtja dhe furnizimi me 
kamera

25.01.2023 1 Mirëmbajtja dhe furnizimi me 
kamera

30.000,00

99 93000000-8 Dekorimi i qytetit 04.09.2023 1 Dekorimi i qytetit 20.000,00

100 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 24.01.2023 1 Trajtimi i qenve endacak 25.000,00

101 93000000-8 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik, ndërtim dhe 
rindërtim)

10.02.2023 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
publike (kanalizim fekal dhe 
atmosferik, ndërtim dhe 
rindërtim)

60.000,00

102 93000000-8 Largimi i deponive ilegale 27.01.2023 1 Largimi i deponive ilegale 20.000,00

103 93000000-8 Servisimi i pajisjeve mjekësore 19.01.2023 1 Servisimi i pajisjeve mjekësore 35.000,00

104 93000000-8 Mirëmbajtja e pajisjeve (laura, 
lift, tiketa)

24.02.2023 1 Mirëmbajtja e pajisjeve (laura, 
lift, tiketa)

5.000,00

105 60000000-8 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtarve

24.03.2023 1 Transporti i nxënësve dhe 
arsimtarve

140.000,00

106 93000000-8 Shërbime konculence 09.03.2023 1 Shërbime konculence 15.000,00

107 93000000-8 Kontraktimi i shërbimeve për 
shënimin e aktiviteteve 
kulturore dhe sportive

10.02.2023 1 Kontraktimi i shërbimeve për 
shënimin e aktiviteteve 
kulturore dhe sportive

26.000,00

108 93000000-8 Rrënimi dhe largimi i objekteve 20.01.2023 1 Rrënimi dhe largimi i objekteve 35.000,00

109 93000000-8 Shërbime konsulente për 
rigjenerim urban

20.01.2023 1 Shërbime konsulente për 
rigjenerim urban

72.000,00

Totali i Vlerës 1.136.400,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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36 45000000-7 Zgjerimi, ndërtimi  dhe asfaltimi 
i rrugës  Xhemail Mustafa   me 
infrastrukturë përcjellëse

31.01.2023 1 Zgjerimi, ndërtimi  dhe asfaltimi 
i rrugës    Xhemail Mustafa   
me infrastrukturë përcjellëse

1.200.000,00

37 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga 
magjistralja Podujevë-Prishtinë 
deri në rrugën    Vëllëzrit 
Frashëri   si dhe rrugën   
Shaban Shala   me   28 
Nëntorin

12.06.2023 1 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga 
magjistralja Podujeve-Prishtinë 
deri në rrugën    Vëllëzrit 
Frashëri   si dhe rrugën   
Shaban Shala   me   28 
Nëntorin

900.000,00

38 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne qytet 15.02.2023 1 Asfaltimi i rrugeve ne qytet 440.000,00

39 45000000-7 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Llapashticë

10.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Llapashticë

42.000,00

40 45000000-7 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Gllamnik

24.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Gllamnik

40.000,00

41 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në Lupç 20.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në Lupç 30.000,00

42 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në 
Shakovicë

26.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në 
Shakovicë

30.000,00

43 45000000-7 Asfaltimi i  rrugeëe në fshatin 
Majac

27.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugeëe në fshatin 
Majac

30.000,00

44 45000000-7 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Lluzhan

13.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugeve ne fshatin 
Lluzhan

40.000,00

45 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Godishnjak

31.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Godishnjak

20.000,00

46 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Bellopojë

25.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Bellopojë

20.000,00

47 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Halabak

20.01.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Halabak

20.000,00

48 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Terrnavë

24.01.2023 1 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Terrnavë

50.000,00

49 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Gërodc

15.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Gërodc

35.000,00

50 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Batllavë

08.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Batllavë

20.000,00

51 45000000-7 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kaqibeg

07.02.2023 1 Asfaltimi i disa rrugëve në 
fshatin Kaqibeg

20.000,00

52 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Orllan me rrethinë

10.02.2023 1 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Orllan me rrethinë

70.000,00
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53 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Shajkofc

16.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Shajkofc

30.000,00

54 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Siboc

22.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Siboc

40.000,00

55 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Balloc

23.02.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Balloc

30.000,00

56 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Zakut

06.03.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Zakut

30.000,00

57 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Pakashticë

17.03.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Pakashticë

30.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi, shtimi, rritja (në 
pronën publike të qytetit) e 
parqeve, hapësirave të reja të 
gjelbruara, kopshteve të 
hapura të lodrave për fëmijë etj

20.01.2023 1 Ndërtimi, shtimi, rritja (në 
pronën publike të qytetit) e 
parqeve, hapësirave të reja të 
gjelbruara, kopshteve të 
hapura të lodrave për fëmijë etj

120.000,00

59 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Bajqinë

09.03.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin 
Bajqinë

30.000,00

60 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Letanc

14.03.2023 1 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Letanc

30.000,00

61 45000000-7 Asfaltimi I  rrugeve ne fshatin 
Peran

22.03.2023 1 Asfaltimi I  rrugeve ne fshatin 
Peran

30.000,00

62 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në Sylevicë 27.03.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në Sylevicë 40.000,00

63 45000000-7 Asfaltimi i  rrugëve në 
Tërrnavicë

29.03.2023 1 Asfaltimi i  rrugëve në 
Tërrnavicë

40.000,00

64 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve në qytet 02.02.2023 1 Ndërtimi i trotuareve në qytet 300.000,00

66 45000000-7 Ndriçimi publik në qytet 31.01.2023 1 Ndriçimi publik në qytet 110.000,00

67 45000000-7 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale dhe atmosferike

19.01.2023 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale dhe atmosferike

500.000,00

68 45000000-7 Meremetimi i rrugëve me 
zhavor

07.04.2023 1 Meremetimi i rrugëve me 
zhavor

250.000,00

69 45000000-7 Ndërtimi i urave dhe kalesave 
(Pollatë, Sfeçël, Majac etj)

23.03.2023 1 Ndërtimi i urave dhe kalesave 
(Pollatë, Sfeçël, Majac etj)

120.000,00

70 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve me elemente 
betoni (ndërtimi i rrugëve me 
kubza betoni, ndërtimi i 
kalesave të vogela ne trotuare , 
ndertimi i urave të vogla per 
kembesore etj) ne qytet dhe 
fshtra

21.02.2023 1 Ndërtimi i rrugëve me elemente 
betoni (ndërtimi i rrugëve me 
kubza betoni, ndërtimi i 
kalesave të vogela ne trotuare , 
ndertimi i urave të vogla per 
kembesore etj) ne qytet dhe 
fshtra

200.000,00

71 45000000-7 Ndertimi i mureve mbrojtese 23.03.2023 1 Ndertimi i mureve mbrojtese 50.000,00
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72 45000000-7 Riparim i rrugeve te asfaltuara 27.01.2023 1 Riparim i rrugeve te asfaltuara 210.000,00

73 45000000-7 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

24.02.2023 1 Renovimi i objekteve 
shëndetësore

50.000,00

74 45000000-7 Ndërtimi i qendrës residenciale 24.03.2023 1 Ndërtimi i qendrës residenciale 530.000,00

75 45000000-7 Ndërtimi i shkollës në fshatin 
Dumosh

31.01.2023 1 Ndërtimi i shkollës në fshatin 
Dumosh

400.000,00

76 45000000-7 Përmirësimi i infrastrukturës 
fizike shkollore

28.03.2023 1 Përmirësimi i infrastrukturës 
fizike shkollore

500.000,00

77 45000000-7 Ndërtimi i shkollës së mesme 
ekonomike Isa Boletini

15.02.2023 1 Ndërtimi i shkollës së mesme 
ekonomike Isa Boletini

2.000.000,00

78 45000000-7 Ngritja në infrastrukturën e 
turizmit

27.02.2023 1 Ngritja në infrastrukturën e 
turizmit

200.000,00

79 45000000-7 Ndertimi i parkut industrial 14.04.2023 1 Ndertimi i parkut industrial 250.000,00

80 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës 
sportive

20.02.2023 1 Ndërtimi i infrastrukturës 
sportive

200.000,00

81 45000000-7 Konzervimi dhe restaurimi i 
objektit të trashëgimisë 
kulturore

10.03.2023 1 Konzervimi dhe restaurimi i 
objektit të trashëgimisë 
kulturore

50.000,00

82 45000000-7 Ndërtimi i parkingut nëntokësor 16.01.2023 1 Ndërtimi i parkingut nëntokësor 2.922.335,00

Totali i Vlerës 12.299.335,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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83 93000000-8 Ndërtimi i shtatores së Adem 
Demaçit

26.01.2023 1 Ndërtimi i shtatores së Adem 
Demaçit

60.000,00

Totali i Vlerës 60.000,00
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